
 
 

 

П Р О Т О К О Л 

 

№13 
 

 Днес 04.04.2012 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет – Кнежа 

на подпис. В протоколната книга се подписаха 17 общински съветника. 

 Общинските съветници се запознаха със Заявление от Митко Георгиев Боев – 

управител на ЕТ „Митко Боев” гр.Кнежа ул.Тодор Каблешков №12 относно разрешение за 

озеленяване площите около застроения от него терен. Становището на гл.архитект на 

общината беше положително и общинските съветници го подкрепиха. 

Р Е Ш Е Н И Е №68 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2  от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

 1.Общинският съвет Кнежа разрешава на ЕТ „Митко Боев” с управител Митко 

Георгиев Боев от гр.Кнежа, ул.Тодор Каблешков №12 да озелени площите извън 

собствения му имот в кв.124В, УПИ ХІІ -4168 по ЗРП на гр.Кнежа, съгласно приложената 

скица. Озеленяването да се извърши с трева и ниски храсти, при спазване на алеи с 

ширина 3 (три) метра, за достъп до съществуващите търговски сгради. 

 

 

 

Протоколчик:      Председател ОбС: 

/П.Македонска/     /М.Цолова/ 

 
 


